
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO 
 
 

UCHWAŁA NR 22/89/2016 
 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 28 września 2016r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu majątku trwałego przez 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 
 

 
Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  
(Dz. U. 2015r. poz. 618, tekst jednolity z późn.zm.) oraz § 6 ust. 1 Uchwały Nr 
XXII/193/012 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 5 grudnia 2012r. w sprawie 
określenia zasad zbycia, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie 
aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Nowej Dębie, uchwala się co następuje: 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu pomieszczeń o powierzchni 21 m² 
mieszczących się w Budynku Portierni przy ul. M. C. Skłodowskiej 1a w SPZ ZOZ  
w Nowej Dębie z przeznaczeniem na punkt zaopatrzenia medycznego na okres 3 lat 
dla firmy: MED – GALICJA S.A.,  A. Górny, ul. Krakowska 119, 34 – 322 Gilowice. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
        
 
       1. Paweł Bartoszek 
 
       2. Krzysztof  Pitra 
 
       3. Krystyna Kozieja 
 
       4. Danuta Serafin   
                            
                                                                             5. Jerzy Sudoł   

 


